檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府文化局　函

地址：41152臺中市太平區大興路201號

承辦人：許宸羽

電話：04-23921122分機102

電子信箱：anland57@tccac.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年2月7日

發文字號：中市文屯字第1060002318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度志工招募報名簡章(1060002318_Attach01_49.doc)

主旨：本局屯區藝文中心自即日起至3月24日止招募「106年度文

化志工」，敬請公告週知並鼓勵所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本局志工管理要點及臺中市屯區藝文中心志工隊組織

及管理守則辦理。

二、因應各項藝文展演活動人力支援所需，招募有服務熱誠之

民眾加入屯區藝文中心志工行列。

三、檢附屯區藝文中心「106年度志工招募報名簡章」(如附件

)，或逕上屯區藝文中心網站（http://www.ttdac.taichu

ng.gov.tw/）首頁-最新消息查詢，亦可電洽23921122分

機102。

正本：臺中市立臺中第二高級中等學校

副本： 2017-02-08
08:13:31

1060000208

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/02/08

■■■■■■■有附件